
 

 

UCHWAŁA NR XXI/167/2020 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego  

dla Powiatu Stalowowolskiego i Powiatu Niżańskiego” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz na podstawie art. 13 ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2, 

art. 7 ust. 1 pkt 3b, art. 9 ust. 1 pkt 3b, art. 9 ust. 3, art. 12 oraz art. 14 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 2475 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Planie zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu 

Stalowowolskiego i Powiatu Niżańskiego” stanowiącym załącznik do Uchwały nr XVII/127/2016 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju 

publicznego transportu zbiorowego dla Powiatu Stalowowolskiego” (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. 

poz. 1520), zaktualizowanym Uchwałą Nr X/75/2019 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 6 września 

2019 r. w sprawie aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego  

dla Powiatu Stalowowolskiego i Powiatu Niżańskiego” (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego  

z 2019 poz. 4484) wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu 

 

 

Ryszard Andres 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 grudnia 2020 r.

Poz. 4765



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4765



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4765


		2020-12-07T13:10:32+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




